
Zarządzenie nr VIII / 378 / 2021 

Burmistrza Dziwnowa 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                              

                  w Dziwnowie 

 

 
Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (  Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372 )  Zarządzam co następuje: 
   

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego, wprowadzonym Zarządzeniem                    

Nr VI / 492/2014 z dnia 2 stycznia 2014 r. , zmienionym Zarządzeniami : Nr VII / 1 / 2014       

z dnia 1 grudnia 2014 , Nr VII / 182 / 2016 z dnia 25 kwietnia 2014 oraz Nr VII / 292 / 2017  

z dnia 25 stycznia 2017 r., nr VII/422/2018 z dnia 9 marca 2018 r.   oraz nr VIII/352/2021 z 

dnia 7 czerwca 2021 r , wprowadza się następujące zmiany : 

 

1.Rozdział XII : Komórki Organizacyjne Urzędu i symbole stanowisk, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 1. 

 

2 Schemat Organizacyjny Urzędu Miejskiego , stanowiący załącznik do Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Dziwnowie, otrzymuje brzmienie jak w załączniku    

Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2021 r. 

 


